
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 25. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 649 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 759 
 Ft 

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1012 Ft/1 l 

 Friss magyar csirke 
felsőcomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható.
980 Ft/kg, 895 Ft/kg
Friss magyar csirke 
alsócomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1499 
 Ft/kg 

 Friss magyar csontos 
sertéskaraj
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 Master Good füstli
többféle, 140 g, 2850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 485 Ft

 Medve natúr, kenhető, 
zsíros ömlesztett sajt
100 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 869 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

klasszikus serpenyős 
zöldség
400 g
2173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Barilla durum száraztészta
többféle, 500 g
1518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1358 Ft/1 kg 

Váltsd be a tízszeres
Clubcard pont kupont

az appból
állateledelek és    

-kiegészítők
vásárlásakor!

Ajánlatunk 2025. 09. 25 és 2025. 10. 08. 
között érvényes. A kupon egy tranzakció 

alkalmával egyszer használható fel. További 
részletek a tesco.hu oldalon.

Clubcard pont kupont
Clubcard pont10×

 629 Ft

 399 
 Ft 

− 36 %
 980 Ft/kg

 875 
 Ft/kg 

− 10 %

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 1499 Ft/kg

 739 
 Ft/kg 

− 50 %

 Piros szőlő 

 849 Ft/kg

 475 
 Ft/kg 

− 44 %

 Magyar piros alma 

 499 Ft/kg

 239 
 Ft/kg 

− 52 %

 Magyar fejeskáposzta 

 849 Ft

 599 
 Ft 

− 29 %

 Brokkoli
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 599 Ft

 449 
 Ft 

− 25 %

 Tesco bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1796 Ft/1 kg 

 199 Ft

 159 
 Ft 

− 20 %

 Barackos kukker
77 g, 2065 Ft/1 kg 

 569 Ft

 349 
 Ft 

− 38 %

 Becses kovászos 
vekni
470 g, 743 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

 556 
 Ft 

 Magyar laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Pizzás csiga 
100 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+
Az ajánlat 2025.09.25-10.08. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml100 g

 899 Ft/cs

 699 
 Ft/cs 

− 22 %

 Kinder tejszelet multipack
140 g, 4993 Ft/1 kg 

 Bármely 4 darab 
Tesco tapas 
vásárlása esetén 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
többféle, 200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

 569 Ft

 379 
 Ft 

− 33 %

 Tesco főtt sonka
100 g, 3790 Ft/1 kg 

 Rama sütőmargarin
250 g, 1512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 489 Ft

 Hajdú lapkasajt
többféle, 150 g
3260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

 Magyar tejföl
20%, 330 g, 1361 Ft/1 kg 

 1189 
 Ft 

 Realnature natúr görög 
joghurt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 969 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

vadasmártás*
500 g
1938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.

 628 Ft

 449 
 Ft 

− 28 %

 378 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Nestlé gabonapehely 
Maxi Pack
többféle, 645 g
4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 429 Ft

 Cheetos snack
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3060 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok vagy 
Fusian tészta
többféle, 156 g
5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4481 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Globus csemege 
ketchup
485 g
2266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1441 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack 
befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Mogyi napraforgómag
többféle, 200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 629 Ft  Biotech protein bar
többféle, 70 g
8986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6700 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



KÁVÉ
világnapja

szeptember 
29.

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Nesquik 
ExtraChoc instant 
cukrozott 
kakaóitalpor
390 g
7690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5126 Ft/1 kg 

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13484 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1759 Ft

 Nescafé 
Instant kávé
100 g
17590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa 
kávékrémpor
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Jacobs Espresso 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
52 g
32673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
26904 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 6790 Ft

 Segafredo 
Intermezzo 
szemes kávé
1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l
10700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Sió gyümölcsital
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7Up 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
275 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 999 
 Ft 

 Varga bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1080/1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1176 Ft/1 kg 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Baba intenzív 
hidratáló 
testápoló
400 ml
3073 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

 2025. 08. 27.  –  09. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1499 Ft

 Axe dezodorspray 
vagy stift
többféle, 50/150 ml
29980/9993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23180/7727 Ft/1 l 

 2299 Ft

 1499 
 Ft 

− 34 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive 
toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 109,34 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers nedves 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,01 Ft/1 db 

 283 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Brunos alutálcás kutyaeledel
többféle, 300 g
339 Ft/1 db, 1130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1695 Ft/6 db, 
943 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/31_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 Róka dekoráció*
7 599 Ft
Clubcarddal: 5319 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Leveles fényfüzér*
10 LED 

 Sírcsokor művirággal*
5 virág egy cserépben, 
többféle színben
2 999 Ft
Clubcarddal: 2249 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween-mintás tányér* 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween-mintás 
kínálótál* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4299 Ft

 Poli-farbe Cellkolor 
zománcfesték*
többféle színben, 
oldószeres, kül- és beltérre, 
fa- és fémfelületekre 
egyaránt, 800 ml
5374 Ft/1 l
Clubcarddal: 4624 Ft/1 l 

 Bármely 
temetői mécses, 
utántöltő és 
művirág 
vásárlása esetén** 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Bármely őszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló*
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2089 Ft

 WD-40 kenőanyag*
200 ml
10445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


